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Bus 4-6 (21) วัดคู่สร้าง - มหานาค;Wat Kusang - Maha Nak Go to website

Direction
ท่าปล่อยรถวัดคู่สร้าง;Bus Terminal Kusang Temple — 
ท่ารถมหานาค;Mahanak Bus Terminal

71 stops

Open route schedule

ท่าปล่อยรถวัดคู่สร้าง;Bus Terminal Kusang Temple

หมู่บ้านเคซี คู่สร้างวิลล่า;K.C.Kusang Villa Village

หมู่บ้านสยามนิเวศน์ 2;Siam Niwet 2 Village

หมู่บ้านสินนครวิลล์;Sinnakorn Ville Village

หมู่บ้านสยามนิเวศน์;Siamnivej Village

หมู่บ้านสุขเจริญ 2;Suk Charoen 2 Village

หมู่บ้านพฤกษา 82;Pruksa 82 Village

หมู่บ้านประชาสามัคคี;Pracha Samakkee Village

บ้านเอื้ออาทร ประชาอุทิศ;Baan Eua Athon Pracha Uthit

โรงเรียนคลองนาเกลือน้อย;Khlongnaklueanoi School

คอทโก้เมททอลเวอร์คส;Cotco Metal Works

หมู่บ้านวรารมย์;Waralom Village

ซอยประชาอุทิศ 96;Soi Pracha Uthit 96

สำนักงานเขตทุ่งครุ;Thung Khru District Office

ตรงข้ามหมู่บ้านทัศนีย์นิเวศน์ 2;Opposite Tasanee Niwet 2 
Village

ตรงข้ามหมู่บ้านทัศนีย์นิเวศน์ 1;Opposite Tasanee Niwet 1 
Village

ตรงข้ามหมู่บ้านชวนชื่น ประชาอุทิศ-สุขสวัสดิ์;Opposite Chuan 
Chuenprachauthit-Suksawat Village

วัดทุ่งครุ;Wat Thung Khru

หลังแยกครุใน;After Khru Nai Junction

Route schedule
ท่าปล่อยรถวัดคู่สร้าง;Bus Terminal Kusang Temple — 
ท่ารถมหานาค;Mahanak Bus Terminal

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่าปล่อยรถวัดคู่สร้าง;Bus Terminal Kusang Tem-
ple

Stops: 71

Trip Duration: 1 hour 44 min
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คลองรางจาก;Khlong Rang Chak

ตรงข้าม สน.ทุ่งครุ;Opposite Thung Khru Police Station

โรงเรียนอนุบาลบ้านโดม;Baan Dome Kindergarten

ซอยประชาอุทิศ 68;Soi Pracha Uthit 68

ตรงข้ามโรงเรียนราษฎร์บูรณะฯ;Opposite Ratburana School

ตรงข้ามประชาอุทิศ 75;Opposite Pracha Uthit 75

ตรงข้ามอิสลามวิทยาลัยแห่งประเทศไทย;Opposite Islamic 
College of Thailand

ตรงข้ามซอยประชาอุทิศ 69;Opposite Soi Pracha Uthit 69

ซอยประชาอุทิศ 54;Soi Pracha Uthit 54

ซอยประชาอุทิศ 46/1;Soi Pracha Uthit 46/1

ซอยประชาอุทิศ 42;Soi Pracha Uthit 42

มจธ.;King Mongkut's University of Technology Thonburi

ซอยประชาอุทิศ 28;Soi Pracha Uthit Soi 28

โรงเรียนขจรโรจน์วิทยา;Kajonrot Wittaya School

ตรงข้ามโรงเรียนขจรโรจน์วิทยา แผนกอนุบาล;Opposite Ka-
jonrot Wittaya School (Kindergarten)

ซอยประชาอุทิศ 24;Soi Pracha Uthit 24

ตรงข้ามซอยวัดกลางนา;Opposite Wat Klang Na

ซอยประชาอุทิศ 18;Soi Pracha Uthit 18

ซอยประชาอุทิศ 14;Soi Pracha Uthit 14

ซอยประชาอุทิศ 8;Soi Pracha Uthit 8

วิทยาลัยพณิชยการเชตุพน;Chetupon Commercial College

ซอยประชาอุทิศ 2;Soi Pracha Uthit 2

วัดสารอด;Wat Sarod

ตรงข้ามตลาดบางปะกอก;Bangpakok Market (Opposite)

ตรงข้าม รพ.บางปะกอก 1;Opposite Bangpakok 1 Hospita

ซอยอนามัย;Soi Anamai

ตรงข้ามวัดบางปะกอก (ฝั่งสุขสวัสดิ์);Opposite Wat Bang-
pakok (Suksawat side)

แม็คโครสุขสวัสดิ์;Makro Suksawat



ตลาดบางปะแก้ว;Bangpakaew Market

วัดนาคนิมิตร;Wat Nak Nimit

ตลาดอินดี้ ดาวคะนอง;Indy Dao Market Khanong

ตลาดดาวคะนอง;Daokhanong Market

บิ๊กซีดาวคะนอง;Big C Daokhanong

โรงเรียนแสงทองโทรทัศน์;Sangthong Technology School

ซอยโรงแก้ว;Soi Rong Kaew

รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า;Somdet Prapinklao Hospital

ตรงข้ามตลาดสำเหร่;Samre Market (Opposite)

ซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 14;Soi Somdet Phrachao Taksin 
14

สมาคมแซ่ซิ้ม;Sim's Clan Association

สถานีวงเวียนใหญ่;Wongwian Yai Station

วงเวียนใหญ ่(ธนบุรีศึกษา);Wong Wian Yai (Thonburi suksa)

ก่อนแยกบ้านแขก;Before Ban Khaek Intersection

โรงเรียนศึกษานารี;Suksanari School

อินเดียเอ็มโพเรียม พาหุรัด;India Emporium Phahurat

แยกเอสเอบี;S. A. B. Intersection

ตลาดวรจักร;Worachak Market

ก่อนแยกแม้นศรี;Before Maen Si intersection

วัดสระเกศ (ภูเขาทอง);Wat Saket (Golden Mountain)

วัดสิตาราม;Wat Sitaram

ปั้มแก๊ส ซอยดำรงรักษ์;Gas Station

ตรงข้ามโบ๊เบ๊ทาวเวอร์;Opposite Bobae Tower

ท่ารถมหานาค;Mahanak Bus Terminal



Direction
ท่ารถมหานาค;Mahanak Bus Terminal — 
ท่าปล่อยรถวัดคู่สร้าง;Bus Terminal Kusang Temple

70 stops

Open route schedule

ท่ารถมหานาค;Mahanak Bus Terminal

กระทรวงการพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์;Ministry Of 
Social Development And Human Security

หลังแยกสะพานขาว;After Saphan Khao Intersection

ตรงข้ามวัดสุนทรธรรมทาน;Opposite Wat Sunthon Tham-
mathan

หลังแยกหลานหลวง;After Lan Luang Intersection

ตรงข้ามวัดสระเกศ (ภูเขาทอง);Opposite Wat Saket (Phu 
Khao Thong)

หลังแยกแม้นศรี;After Maen Si Intersection

วัดดิสานุการาม;Wat Disanukaram

วัดตึก;Wat Chaichana Songkhram (Wat Tuek)

สำเพ็ง (ฝั่งจักรวรรดิ์);Sampeng (Chakrawat side)

ตรงข้ามโรงเรียนศึกษานารี;Suksanari School (Opposite)

หลังแยกบ้านแขก;After Ban Khaek Intersection

วงเวียนใหญ่ (นิรันดร์รัตน์);Wong Wian Yai (Niranrat)

ตลาดวงเวียนใหญ่;Wongwian Yai Market

ตรงข้ามสมาคมแซ่ซิ้ม;Opposite Sim's Clan Association

ซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 13;Soi Somdet Phra Chao Taksin 
13

ตลาดสำเหร่;Samre Market

ตรงข้าม รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า;Somdejprapinklao Hospital 
(Opposite)

ตรงข้ามซอยโรงแก้ว;Soi Rong Kaeo (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนแสงทองโทรทัศน์;Saeng Thong Thorathat 
School

ตรงข้ามบิ๊กซืดาวคะนอง;opposite Big C Dao Khanong

ตรงข้ามตลาดดาวคะนอง;Dao Khanong Market (Opposite)

Route schedule
ท่ารถมหานาค;Mahanak Bus Terminal — 
ท่าปล่อยรถวัดคู่สร้าง;Bus Terminal Kusang Temple

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่ารถมหานาค;Mahanak Bus Terminal

Stops: 70

Trip Duration: 1 hour 43 min
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ตรงข้ามตลาดอินดี้ ดาวคะนอง;Opposite Indy Dao Khanong 
Market

ตรงข้ามวัดนาคนิมิตร;Wat Nak Nimit (Opposite)

ตรงข้ามตลาดบางปะแก้ว;Bang Prakaeo

บิ๊กซีบางประกอก;Big C Bang Pakok

วัดบางปะกอก (ฝั่งสุขสวัสดิ์);Wat Bang Pakok (Suksawat 
side)

ตรงข้ามซอยอนามัย;Soi Anamai (Opposite)

รพ.บางปะกอก 1;Bangpakok 1 Hospital

ตลาดบางปะกอก;Bangpakok Market

ซอยประชาอุทิศ 1;Soi Pracha Uthit 1

ตรงข้ามวิทยาลัยพณิชยการเชตุพน;Opposite Chetuphon 
Commercial College

ซอยประชาอุทิศ 17;Soi Pracha Uthit 17

ซอยประชาอุทิศ 19;Soi Pracha Uthit 19

ซอยประชาอุทิศ 21;Soi Pracha Uthit 21

ซอยวัดกลางนา;Soi Wat Klang Na

ป้ายประชาอุทิศ 29;Pracha Uthit 29

โรงเรียนขจรโรจน์วิทยา แผนกอนุบาล;Kajonrot Wittaya 
School (Kindergarten)

ซอยประชาอุทิศ 39;Soi Pracha Uthit 39

ตรงข้าม มจธ.;Opposite King Mongkut's University of Tech-
nology Thonburi

ซอยประชาอุทิศ 49;Soi Pracha Uthit 49

ซอยประชาอุทิศ 53;Soi Pracha Uthit 53

ซอยประชาอุทิศ 61;Soi Pracha Uthit 61

ซอยประชาอุทิศ 69;Soi Pracha Uthit 69

แม็กซ์แวลูประชาอุทิศ;Maxvalu Pracha Uthit

อิสลามวิทยาลัยแห่งประเทศไทย;Islamic College of Thailand

ซอยประชาอุทิศ 75;Soi Pracha Uthit 75



โรงเรียนราษฎร์บูรณะฯ;Ratburana School (Muhammad 
Uthit)

ซอยประชาอุทิศ 85;Soi Pracha Uthit 85

ซอยประชาอุทิศ 89/1;Soi Pracha Uthit 89/1

ซอยประชาอุทิศ 91/1;Soi Pracha Uthit 91/1

สน.ทุ่งครุ;Thung Khru Police Station

ก่อนแยกครุใน;Before Khru Nai Junction

โรงเรียนวัดทุ่งครุ;Opposite Wat Thung Khru

หมู่บ้านชวนชื่น ประชาอุทิศ-สุขสวัสดิ์;Chuan Chuen Prachau-
thit-Suksawat Village

หมู่บ้านทัศนีย์นิเวศน์ 1;Tasanee Niwet 1 Village

หมู่บ้านทัศนีย์นิเวศน์ 2;Tasanee Niwet 2 Village

บิ๊กซีประชาอุทิศ;Big C Pracha Uthit

หมู่บ้านมัณฑนา ธนบุรีรมย์;Manthana Thonburirom Village

หมู่บ้านฟ้ากรีนพาร์ค รอยัล ธนบุรีรมย์; Fah Green park Royal 
Thon Burirom Village

ตรงข้ามคอทโก้เมททอลเวอร์คส;Opposite Cotco Metal Works

ตรงข้ามโรงเรียนคลองนาเกลือน้อย;Na Kluea Noi School

ตรงข้ามบ้านเอื้ออาทร ประชาอุทิศ;Opposite Baan Eua Athon 
Pracha Uthit

ตรงข้ามซอยประชาสามัคคี;Opposite Soi Pracha Samakkee

ตรงข้ามหมู่บ้านพฤกษา 82;Opposite Pruksa 82 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านสุขเจริญ 2;Opposite Suk Charoen Village 2

ตรงข้ามหมู่บ้านสยามนิเวศน์;Opposite Siam Niwet Village

ตรงข้ามหมู่บ้านสินนครวิลล์;Opposite Sin Nakhon Ville Vil-
lage

หมู่บ้านวัลย์ลดา 3;Wanlada 3 Village

ท่าปล่อยรถวัดคู่สร้าง;Bus Terminal Kusang Temple



4-6 (21) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Thung Khru

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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